
  

 

               Č.j.: 1451-1/2023-MZV/KAHI 

 

 

SMLOUVA O ZABEZPEČENÍ AKCE VEŘEJNÉ DIPLOMACIE 

V ZAHRANIČÍ 

 

 

Za Českou republiku  Ministerstvo zahraničních věcí České republiky 

se sídlem: Loretánské nám. 5, 118 00 Praha 1 

zastoupené:  Ivanem Juklem, velvyslancem ČR v Káhiře 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Divadlo ALFA, příspěvková organizace 

se sídlem:  Rokycanská 7, 312 00 Plzeň, Česká republika 

zastoupené:  MgA. Jakubem Horou, ředitelem divadla 

IČO:  00250937 

DIČ:  CZ00250937 

Číslo účtu:  KB 3433311/0100 

IBAN:  CZ11 0100 0000 4358 7524 0237  

(dále jen „Poskytovatel“) 

na straně druhé 

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský 

zákoník“), tuto smlouvu: 

 

I.  

Předmět smlouvy 

Zabezpečení akce veřejné diplomacie v Egyptě. Předmětem Smlouvy je spolupráce Objednatele a 

Poskytovatele při zabezpečení akce veřejné diplomacie – loutkové divadelní představení v al Sawy 

Cultural Wheel Center v Káhiře (dále jen „Projekt“). Projekt se bude konat od 2. do 7. října 2023 v 

Káhiře. 

 

II. 

Rozsah činnosti 

Poskytovatel se zavazuje, že ve dnech 2. až 7. října 2023 provede pro Objednatele: dvě loutková 

divadelní představení Pan Kašpar a jeho povedená rodinka a workshop pro děti v Káhiře. 

 

 

 

 

 



III. 

Výše a způsob úhrady 

1. Poskytovatel se zavazuje, že činnost dle bodu II. této smlouvy provede za honorář ve výši 60 000 

CZK (slovy: šedesát tisíc korun českých). Objednatel vyplatí Poskytovateli honorář po realizaci 

projektu na ZÚ v Káhiře v hotovosti v EUR dle platného kurzu ZÚ. 

2. Žádné jiné odměny ani úplaty nebyly mezi stranami sjednány, nenáleží jim a strany prohlašují, že 

nároky na ně vůči sobě neuplatní. Každá ze stran podle této smlouvy plní na své náklady a rizika. 

Pojištění Poskytovatele zajistí Poskytovatel. Z případného plnění Poskytovatele nad rámec této 

smlouvy nemohou vůči Objednateli vzniknout žádné nároky, neuvedené v této smlouvě. 

 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1.  Poskytovatel se zavazuje, že při veškerých svých plněních podle této smlouvy a v souvislosti s ní 

bude vždy jednat tak, aby svým jednáním, praktikami apod. nepoškodil dobré jméno a vážnost 

České republiky, MZV ČR ani žádné jiné třetí osoby. Poskytovatel se zavazuje před třetími 

osobami pomlčet o skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti se svým plněním.  

2.  Poskytovatel se zavazuje, že pokud úplně, řádně a včas nesplní své povinnosti podle této 

smlouvy, vrátí nebo nahradí Objednateli veškerá poskytnutá plnění. 

3. Poskytovatel se zavazuje nahradit Objednateli škodu, způsobí-li ji porušením svých povinností 

podle zákona a/nebo této smlouvy.  

4. Poskytovatel souhlasí s propagací akce veřejné diplomacie v obvyklém rozsahu, zvláště na 

webových stránkách a sociálních sítích MZV ČR a ZÚ/ GK a v médiích, souhlasí i s použitím 

poskytnutého obrazového materiálu k tomuto účelu a také s použitím 

zvukového/obrazového/zvukově obrazového záznamu pořízeného v průběhu akce na webových 

stránkách, sociálních sítích MZV ČR a ZÚ či pro účely ZÚ Káhira. 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemným ujednáním smluvních stran, 

které bude výslovně označeno jako dodatek k této smlouvě. 

2. Každá ze stran bez prodlení písemně oznámí druhé ze stran jakoukoliv, třeba jen dočasnou, 

změnu údajů, které jsou o ní uvedeny v záhlaví této smlouvy.  

3. Smluvní strany nepovažují skutečnosti uvedené v této smlouvě za obchodní tajemství ve smyslu 

ustanovení § 504 občanského zákoníku a informace ve smlouvě neoznačují za důvěrné. Bez 

jakékoliv újmy ujednání předchozího odstavce smluvní strany uděluji svolení ke zpřístupnění 

skutečností a informací v této smlouvě (vyjma adresy bydliště, tel. / fax / e-mail, IČO, čísla účtu), 

zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, a jejich případnému zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek, jakož i 

požadavků zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na 

zveřejnění informací o veřejných zakázkách. 

4. Pokud by jednotlivá ustanovení této smlouvy byla neplatná nebo se stala neplatnými, zůstává 

platnost ostatních ustanovení smlouvy nedotčena.  

5. Žádné ustanovení v této smlouvě nemůže být vykládáno jako zmocnění některé smluvní strany 

k zastupování druhé smluvní strany v jednání s třetími osobami.  

6. Věci touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších 

obecně závazných právních předpisů.  



7. Tato smlouva o třech stranách textu se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, každé v jazyce 

českém, přičemž všechna znění jsou stejně autentická. Tři vyhotovení obdrží při jejím podpisu 

Objednavatel, čtvrté vyhotovení obdrží Poskytovatel.  

8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 

 

V Plzni dne 26. června 2023      V Káhiře dne 26. června 2023 

 

 

................................................. 

          (Poskytovatel) 

       .............................................. 

         (Objednatel) 

  

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ KE ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

Prohlašuji tímto, že jsem byl/a v souladu s ustanovením č. 13 Obecného nařízení o ochraně osobních 

údajů 2016/679 (GDPR) řádně informován/a o zpracování mých osobních údajů pro účely související 

se zpracováním podpory, kterou poskytuji na základě Smlouvy o zabezpečení akce veřejné diplomacie 

České republiky v zahraničí, jakož i o mých právech a právech s tím spojených, zejména o právu na 

opravu, právu podat námitku či o právu na výmaz nebo právu podat stížnost u Úřadu pro ochranu 

osobních údajů. 

 

V Káhiře dne 26. června 2023 

 

 

 

 …………………………………………….. 

Jakub Hora 

(Jméno Příjmení) 

 


